UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-XDCQ&TCBC
Về việc báo cáo tình hình xây dựng vị

trí việc làm trong các cơ quan, tổ

chức hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các sở: Tư pháp; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Y tế.

Thực hiện Văn bản số 1787/BNV-TCBC ngày 27/4/2021 của Bộ Nội vụ

về việc thực hiện Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ

về vị trí việc làm và biên chế công chức, Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày

10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong

đơn vị sự nghiệp công lập; Văn bản số 2276/BNV-TCBC ngày 19/5/2021 của

Bộ Nội vụ phúc đáp Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt Đề án vị trí việc

làm theo Nghị định số 62/2020/NĐ-CP và Nghị định số 106/2020/NĐ-CP và

Văn bản số 3636/UBND-PC1 ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh về việc xây dựng

Đề án vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính, các đơn vị sự

nghiệp công lập; Sở Nội vụ có Văn bản số 1115/SNV-XDCQ&TCBC ngày

24/6/2021 hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương xây dựng và trình phê

duyệt Đề án vị trí việc làm hoặc Đề án điều chỉnh vị trí việc làm.

Đến nay, Sở Nội vụ chưa nhận được đề án vị trí việc làm của các cơ quan,

đơn vị sau: các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch và Sở Y tế. Sở Nội vụ đề nghị:

- Các cơ quan, đơn vị kịp thời xây dựng đề án vị trí việc làm đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/01/2022;

- Trường hợp cơ quan, đơn vị chưa đề xuất xây dựng đề án vị trí việc làm

thì làm rõ lý do để Sở Nội vụ báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Kính đề nghị cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: XDCQ&TCBC, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-12-27T10:01:56+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-12-27T10:25:13+0700

		2021-12-27T10:25:33+0700

		2021-12-27T10:25:49+0700